
1

Neposkytnutí účelových neinvestičních dotací z rozpočtu kraje v Programu podpory aktivit v oblasti kultury v Moravskoslezském kraji na rok 2019
Po

řa
do

vé
 č

ís
lo

Ev
id

en
čn

í č
ís

lo

Jméno / Název žadatele Právní forma IČ/datum
narození Název projektu Celkové

náklady
Požadovaná

dotace Důvod vyřazení Bodové
hodnocení

1 11. ********** fyzická osoba ********** Koncert k 60. výročí úmrtí Bohuslava
Martinů 397 500 198 000 VYŘAZENO - Chybný formulář

nákladového rozpočtu 0

2 26. SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů
Dolní Životice pobočný spolek 47815582 Hudební minifestival 200 000 200 000

VYŘAZENO - Nebyly dodrženy podmínky
pro poskytnutí dotace  -Nedodržena výše

spoluúčasti žadatele  na úhradě
uznatelných nákladů

0

3 32. Studio STA - multimediální agentura
o.p.s.

obecně prospěšná
společnost 22888853 Vrbno zpívá a tančí 2019 171 500 83 500 VYŘAZENO  - Projekt nebude realizován 0

4 38. Dílna uměleckého smaltu, spolek spolek 26567288 Podpora kulturní volnočasové aktivity pro
handicapované a postižené děti a dospělé 300 000 150 000 VYŘAZENO - Žádost podaná pouze

prostřednictvím eletronického formuláře 0

5 41. Nerudný fest.cz spolek 26578824 Mladí ladí dětem 241 700 113 700 VYŘAZENO - Chybný formulář
nákladového rozpočtu 0

6 52. Asociace TRIGON, o.p.s. obecně prospěšná
společnost 27027686 Kulturní akce v rámci EDH 2019 377 600 188 700 VYŘAZENO - Nereagovali na výzvu ve

stanoveném termínu 0

7 53. Mgr. Halina Františáková fyzická osoba podnikající 67712142 Cyklus komorních koncertů 385 000 150 000
VYŘAZENO - Termín zahájení a ukončení

projektu není v souladu s podmínkami
dotačního programu

0

8 68. ********** fyzická osoba ********** LightFest2019 103 000 103 000

VYŘAZENO - Nebyly dodrženy podmínky
pro poskytnutí dotace  -Nedodržena výše

spoluúčasti žadatele  na úhradě
uznatelných nákladů

0

9 74. Klub Inspirace, z.s. spolek 06208754 Bílovec na dlani 2019 255 000 127 500 VYŘAZENO - Nereagovali na výzvu ve
stanoveném termínu 0

10 86. Město Paskov obec 00297062 V zámku a předzámčí 400 000 200 000 VYŘAZENO - Nereagovali na výzvu ve
stanoveném termínu 0

11 91. Opavská kulturní organizace,
příspěvková organizace příspěková organizace 75117398 Malá inventura v Opavě 620 000 300 000 VYŘAZENO - Žádost podaná pouze

prostřednictvím eletronického formuláře 0

12 101. Městské divadlo Rýmařov z.s. spolek 5734649 Divadelní workshop 2019 80 000 50 000

VYŘAZENO - Nebyly dodrženy podmínky
pro poskytnutí dotace  -Nedodržena výše

spoluúčasti žadatele  na úhradě
uznatelných nákladů

0



2

13 104. Válek & Válek production s.r.o. společnost s ručením
omezeným 04073720 OLDIES FESTIVAL 2019 3 135 000 300 000 VYŘAZENO - Chybný formulář

nákladového rozpočtu 0

14 121. ********** fyzická osoba ********** Divadelní léto pod opavským nebem /
Carlo Gozzi: Král jelenem 6 000 000 600 000

VYŘAZENO - Nebyly dodrženy podmínky
pro poskytnutí dotace  -Nedodržena výše

spoluúčasti žadatele  na úhradě
uznatelných nákladů

0

15 124. ********** fyzická osoba ********** Open Air Koncert 445 000 222 500 VYŘAZENO - Žádost podaná pouze
prostřednictvím eletronického formuláře 0

16 125. ********** fyzická osoba ********** Kulturní centrum Zámek Poruba 450 000 189 000 VYŘAZENO - Chybné podání žádosti 0

17 127. Iniciativa Dokořán, z. s. spolek 27006549 Dokořán celému regionu 215 000 100 000 VYŘAZENO - Žádost podaná pouze
prostřednictvím eletronického formuláře 0

18 137. Balónek z.s. spolek 5374146 Poklady Landeku 290 000 145 000 VYŘAZENO - Nereagovali na výzvu ve
stanoveném termínu 0

19 145. SAM 8 - Investice a Peněžní Koučink
s.r.o.

společnost s ručením
omezeným 6886353 Beskydský slavík 2019 120 000 60 000

VYŘAZENO - Termín zahájení a ukončení
projektu není v souladu s podmínkami

dotačního programu
0

20 146.  YEN design s.r.o. společnost s ručením
omezeným 04820282 Meat Design Ostrava 2019 300 000 300 000

VYŘAZENO - Nebyly dodrženy podmínky
pro poskytnutí dotace  -Nedodržena výše

spoluúčasti žadatele  na úhradě
uznatelných nákladů

0

21 135. Sdružení přátel Těšínska, z.s. spolek 05408385 Doprovodný kulturní program - Kino na
hranici 123 000 50 000

VYŘAZENO - Termín zahájení a ukončení
projektu není v souladu s podmínkami

dotačního programu
0

Po
řa

do
vé

 č
ís

lo

Ev
id

en
čn

í č
ís

lo
Jméno / Název žadatele Právní forma IČ/datum

narození Název projektu Celkové
náklady

Požadovaná
dotace Důvod vyřazení Bodové

hodnocení


